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Parabolik Anten Montaj
Klavuzu

Paket İçeriği

No Açıklama Adet
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16

Anten
Besleme Ünitesi
Anten Montaj Parçası -1
Anten Montaj Parçası - 2
Direk Montaj Kelepçesi-1 
Direk Montaj Kelepçesi-2 
M8 Pul
M8 x 80mm Vida
M8 x 15mm Vida
M8 Flanșlı Somun
M6 Pul
M6 x 50mm Vida
Silindir Yükseltici 
M6 x15mm Vida
M6x20mm Vida 
Radyo Montaj Aparatı

1x
1x
1x
1x
2x
2x
8x
4x
8x
4x
10x
4x
4x
2x
4x
1x

Besleme 
Ünitesi

Anten Montaj
Aparatı - 1

Direk Montaj
Kelepçesi- 1

Direk Montaj
Kelepçesi- 2

Anten Montaj
Aparatı - 2

Radyo
Montaj 
Aparatı

M6x20mm
 Vida x4

M6x15mm
 Vida x2

Silindir
 Yükseltici x4

M6x50mm
 Vida x4

M6 PulM8 
Flanșlı Somun

 x4

M8x15mm
 Vida x8

M8x80mm
 Vida x4

M8 Pul

5525N Ürün Bilgisi 5525N Montaj Klavuzu

Anten

ANT- 5525N

ANT- 5525N
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Parabolik Anten Montaj
Klavuzu

ANT- 5525N

Besleme montajında antenin su 
tahliye delikleri alta gelecek 
șekilde M6 x 20mm civata ve M6 
somun ile  besleyicinin terazi 
üzerindeki ok ișareti yukarı gelecek 
șekilde montajı yapılacaktır. 

Anten içerisinde hazırlanmıș olan 
4 adet delikten içerden dıșarıya 
doğru M6x30mm uzunluğundaki 
vidalar geçirilir ve karșılığında 
yükseltici silindirlere vidalanarak 
sabitlenir.

Alt yuvarlak aparata ait vidalar 
gevșetilerek ayrılır, üzerinde ayar 
vidalarının bulunduğu demir 
montaj ayakları üst üste büküm 
kısmından geçirilerek M8x15mm 
vidalar kullanılarak sabitlenir, dikey 
ayar vidası yuvasına oturtulur.

M8x80mm vidalar, en üst ve 
alttaki deliklerden geçirilerek 
yuvaya oturtulur, bağlantı parçası 
demir aparatlar üzerinde bulunan 
deliklere arka tarafına gelecek 
șekilde M8x15mm vidalar ile 
somun kullanılarak sabitlenir.  

Direk bağlantı parçasının 
üzerindeki ok ișareti yukarıyı 
gösterecek șekilde çanak üzerinde 
bulunan silindir yükselticiler 
üstüne oturtularak M6 somunlar 
ile sabitlenir. direk bağlantısı 
esnasında karșılığı takılarak M8 
somun ile sabitlenir.

Kuruluma Hazır



Parabolik Anten Montaj
Klavuzu

ANT- 5525N

Parça Yerleșim yeri (Montaj Açılımı)

Besleme Ünitesi montaj vidası M6x20mm x4

Besleme Ünitesi

Anten ve Anten Montaj Aparatı Vidaları
M6x50mm x4

Anten

M8 Somunlu Vida

Direk Montaj Parçası -2

M8 x 80mm x4

Pul x4

M8x15 mm x 4

M6 Somunlu Vida  x4

Radyo Montaj Parçası

M6x10mm x2

Silindir Yükseltici  x4 

Anten Montaj Aparatı -1

Anten Montaj Aparatı - 2

Direk Montaj Parçası -1


